



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **P. W. Køb og Salg ApS**

Ørderup Kirkevej 8

6520 Toftlund

**CVR-nr. 32 32 37 82**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Per Willatzen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	P. W. Køb og Salg ApS Ørderup Kirkevej 8 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 32 32 37 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Tønder
<b>Direktion</b>	Per Willatzen, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med køretøjer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.619, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.821.405.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholdet det nuværende aktivitetsniveau og indtjning, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.792</b>	<b>-20.610</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.902	-35.053
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-32.694</b>	<b>-55.663</b>
Finansielle indtægter	1	73.148	4.643
Finansielle omkostninger	2	-33.190	-281.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.264</b>	<b>-332.220</b>
Skat af årets resultat	3	-1.645	73.116
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.619</u></b>	<b><u>-259.104</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		39.000	70.000
Ekstraordinært udbytte		54.000	54.000
Overført resultat		-87.381	-383.104
		<b><u>5.619</u></b>	<b><u>-259.104</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	186.982
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>186.982</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>186.982</b>
Andre tilgodehavender		6.599	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	26.508	44.721
Udskudt skatteaktiv		95.772	97.417
Tilgodehavende moms og afgifter		0	3.953
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.879</b>	<b>146.091</b>
Værdipapirer		1.114.037	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.114.037</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>635.485</b>	<b>1.751.205</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.878.401</b>	<b>1.897.296</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.878.401</b>	<b>2.084.278</b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.682.405	1.769.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret		39.000	70.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.821.405</u></b>	<b><u>1.939.785</u></b>
Banker		49.496	136.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.996</u></b>	<b><u>144.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>56.996</u></b>	<b><u>144.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.878.401</u></b>	<b><u>2.084.278</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.769.786	70.000	1.939.786
Betalt ordinært udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-87.381	93.000	5.619
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>1.682.405</b>	<b>39.000</b>	<b>1.821.405</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	73.148	4.643
	<b><u>73.148</u></b>	<b><u>4.643</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.190	19.034
Kurstab værdipapirer	0	262.166
	<b><u>33.190</u></b>	<b><u>281.200</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.645	-73.116
	<b><u>1.645</u></b>	<b><u>-73.116</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	231.518
Afgang i årets løb	<u>-216.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	44.567
Årets afskrivninger	20.871
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-49.920</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>15.518</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>26.508</u>	<u>44.721</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	26.508	44.721
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
